
\

COMUNE DI CALATABIANO
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

PIAZZA. VITTORIO EMANUELE,L.32 - cap. 95011
AREA SUAP E.A.

\r
DETERMINAZIONEDELRTSPONSABILEDELL'AREA INT.N. J-,I } ONT

I - -- t . I
REG. cEN. ,'i 5 5 DEL ? J i 0c r/ 1.Jr, t

OGGETTO: Delibera di C.C. n.48 del 03/I0/2017 avente ad oggetto: "Layori di somma wgenzaper il
ripristino della condotta fognarra in C.da Matarazzo. Riconoscimento di debito fuori bilancio
con le modalità dell'art. I94 co. 1, lett. e), del D.Lgs. n.267/00" -Liqtidazione di spesa
all'Impresa CFF Tecno Impianti di Caruso Francesco.
C.I.G.: 2C82249C49

IL RESPONSABILE DELL'AREA

PREMESSO CHE con Delibera di C.C. n. 48 del 03/10/2017, che qui si intende integralmente riportata,
il Consiglio Comunale ha proweduto al riconoscimento, ai sensi dell'afi.194, co. 1, lett. e) del D.Lgs. n.
267/00, della legittimità del debito fuori bilancio per i lavori di somma vrgenza per il ripristino della
condotta fognaria in C.da Matarazzo, affrdatr all'Impresa C.F.F. Tecno Impianti di Caruso Francesco,
con sede in Calatabiano (CT), Via Battioni n. 6, P.I.:03788630873, per una somma complessiva di €
22.118,60;

YISTA lafattvra elettronica n. 11lPA del 13/02/2018 di complessivi€ 22.118,60 emessa dalla C.F.F.
Tecno Impianti di Caruso Francesco, con sede in Calatabiano (CT), Via Battioni n. 6, P.L:03788630873,
assunta al prot. generale aln.2165/2018 del 15/02/2018, relativa ai suddetta lavori;

DATO ATTO CIIE:
. ai fini della tracciabilità dei flussi finanziarr di cui alla Legge 13 agosto 2010 n. 136, 1l Codice

Idenrifi cativo di Gara attribuito dall'A.N.A .C. è: 2C82249 C49 ;
. che l'uffrcio ha proweduto a richiedere il DURC attestante la regolarità contributiva per la ditta

esecutrice dei lavori, risultato regolare ed emesso da11'INAIL con protocollo n. INAIL_9745121
con scaden za vahditàt 03 / 04 / 2018;

RITENUTO doveroso prowedere alla liquida zione;

VISTI: il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Per le ragioni di cui in premessa:
DETERMINA

1) Di liquidare e pagate la fattura elettronica n. 1llPA del 13/02/2018 di complessivi€ 22.118,60
emessa dalla C.F.F. Tecno Impianti di Caruso Francesco, con sede in Calatabiano (CT), Via Battioni
n. 6, P.I.:03788630873, assunta al prot. generale aln.2165/2018 del 15/02/2018, relativa ar"Layori
di somma urgenza per il ripristino della condotta fognaria in C.da Matatazzo" a seguito di
riconoscimento, ai sensi dell'art. 194, co. 1, lett. e) del D.Lgs. n.267/00, della legittimità del debito
fuori bilancio giusta Delibera di C.C. n. 48 del 03/10/2018;

2) Di emettere mandato di pagamento di € 18.130,00 in favore dell'Impresa C.F.F. Tecno Impianti di
Caruso Francesco, con sede in Calatabiano (CT), Via Battioni n. 6, P.I.:03788630873, mediante



3)

4)

5)

6)

bonifico bancario presso la
rT73Y087 1 3839000000 0013 t232;

B.C.C. di Pachino, alle

Di disporre il pagamento dell'Iva per € 3.988,60, in favore dell'Erario secondo le modalità di cui alla
Legge n.790/2014 e successivo decreto di attuazione;

Di imputare la spesa di€22.118,60 al Capitolo 10180801 (Missione 1, Programma 11, Titolo 1), imp.
n.876/20L7 dell'esercizio frnanziarro 2017, giusta Delibera di C.C. n. 48 del 03/10/2018;

Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria per gli
adempimento di competenza;

Disporre che la presente determrnazione venga pubblicata all'Albo Pretorio Online del Comune per 15
giorni consecutivi, per il rispetto del1a traspatenza su tutti gli atti pubblici, ed inserita nella raccolta
delle determinazioni.

IL RESPO ABILE DELL'AREA
S.U.A.P.

(Arch.
LOGIA AMBIENTE

lvat

coordinate IBAN:IT


